

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Торговая Компания "МЕГАПОЛИС"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	597	597	0	597	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	597	597	0	597	0	0	0	0	0
из них женщин	164	164	0	164	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность/рабочего ботаника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Факторы																					
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Филиал № 1 АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Иркутск																							
Группа транспортной логистики																							
1	Ведущий специалист по транспортной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А	Специалист по транспортной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3А (2А)	Специалист по транс- портной ло- гистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А (2А)	Специалист по транс- портной ло- гистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Операционно-кассовый отдел																							
5	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (7А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (7А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (7А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (7А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (7А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (7А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (7А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (7А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (7А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (7А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А	Специалист по докумен- тообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (18А)	Специалист по докумен- тообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел логистики и склад																							
20	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Специалист по складской логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе персоналом																							
22	Специалист по кадровому	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

Транспортная группа																			
45	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
63А	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
64А	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
65А	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
65А (63А)	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал №1 в г. Иркутск																			
66	Специалист отдела экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Филиал № 1 АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Кемерово																			
Розничный склад																			
67	Комплектовщик-кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
Складская группа																			
68	Водитель электропоезда	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Водитель электропоезда	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Водитель электропоезда	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортная группа																			
71	Водитель	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал № 2 АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Братск (Субфилиал)																			
Складская группа																			
74	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал № 2 АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Иркутск																			
Операционно-кассовый отдел																			
75	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Специалист сопровождения продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
77А	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
78А (77А)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
79А (77А)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
80А (77А)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
81А (77А)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж																			
82А	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
83А (82А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Менеджер по работе с	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" №2СкладОпт г. Красноярск																			
Складская группа																			
104	Водитель ав-топогрузчика	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Водитель ав-топогрузчика	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Водитель ав-топогрузчика	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108А (107А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109А (107А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110А (107А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111А (107А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112А (107А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113А (107А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Абакан																			
Транспортная группа																			
118	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Ангарск (Субфилиал)																			
Отдел продаж																			
124	Руководитель группы торговых агентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

125	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Складская группа																				
126	Комплектовщик-кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортная группа																				
127	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
128	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
129	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
130	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
131	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
132	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
133	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
134	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
135	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Ачинск																				
Администрация																				
136	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа прямых продаж 1																				
137	Руководитель группы торговых агентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
138А	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
139А (138А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
140А (138А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
141А (138А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
142А (138А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
143А (138А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел поддержки продаж																				

144	Специалист по поддержке продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж																									
145	Старший торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146А	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147А (146А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Складская группа																									
148А	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149А (148А)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150А	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151А (150А)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152А	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153А (152А)	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154А (152А)	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155А (152А)	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156А (152А)	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба транспортного обеспечения																									
159	Специалист по транспортной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортная группа																									
160	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

164	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Водитель-экспедитор подменный	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Механик	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Барнаул

Администрация

170	Региональный юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	-----------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----

Группа прямых продаж 1

171	Руководитель группы торговых агентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
172A	Торговый агент PreSale	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
173A (172A)	Торговый агент PreSale	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
174A (172A)	Торговый агент PreSale	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
175A (172A)	Торговый агент PreSale	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
176A (172A)	Торговый агент PreSale	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
177A (172A)	Торговый агент PreSale	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
178A (172A)	Торговый агент PreSale	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Группа прямых продаж 2

179	Руководитель группы торговых агентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
180A	Торговый агент PreSale	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
181A (180A)	Торговый агент PreSale	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

182А (180А)	Торговый агент PreSale	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183А (180А)	Торговый агент PreSale	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184А (180А)	Торговый агент PreSale	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185А (180А)	Торговый агент PreSale	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186А (180А)	Торговый агент PreSale	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187А (180А)	Торговый агент PreSale	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Торговый агент КК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа складской логистики																				
189	Специалист по складской логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел склад																				
190А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191А (190А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192А (190А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193А (190А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194А (190А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195А (190А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196А (190А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198А (197А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел логистики и склад																				
199	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с персоналом																				
200	Специалист по кадровому делопроиз- водству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж																				

202	Менеджер отдела про- даж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Менеджер по работе с ло- кальным КК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Мерчендай- зер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Региональ- ный анали- тик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Розничный склад																					
206А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
207А (206А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
208А	Комплектов- щик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
209А (208А)	Комплектов- щик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
210А (208А)	Комплектов- щик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
211А (208А)	Комплектов- щик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
212А (208А)	Комплектов- щик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
213А (208А)	Комплектов- щик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
214А (208А)	Комплектов- щик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
215А (208А)	Комплектов- щик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
216А (208А)	Комплектов- щик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
217А (208А)	Комплектов- щик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
218А (208А)	Комплектов- щик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Складская группа																					
219	Водитель ав- топоемщика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
220	Водитель ав- топоемщика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

223А	Старший торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224А (223А)	Старший торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225А (223А)	Старший торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба транспортного обеспечения																								
226	Автослесарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228А	Специалист по транспортной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229А (228А)	Специалист по транспортной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортная группа																								
230	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Белово (Субфилиал)																								
Операционно-кассовый отдел																								
236	Специалист-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба транспортного обеспечения																								
237	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

242	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Бийск (Субфилиал)																							
Группа прямых продаж 1																							
246	Руководитель группы торговых агентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247A	Торговый агент PreSale	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248A (247A)	Торговый агент PreSale	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249A (247A)	Торговый агент PreSale	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250A (247A)	Торговый агент PreSale	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251A (247A)	Торговый агент PreSale	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252A (247A)	Торговый агент PreSale	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж																							
253	Менеджер отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Старший торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255A	Торговый агент PreSale	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256A (255A)	Торговый агент PreSale	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Складская группа																							
257	Водитель автотопогрузчика	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258A	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259A (258A)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261A	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

262А (261А)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба транспортного обеспечения																						
263	Автолесарь Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264	по транспортно-логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортная группа																						
265	Водитель-экспедитор доставки	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Водитель-экспедитор доставки	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268	Экспедитор совместной доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Экспедитор совместной доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Горно-Алтайск (КК)																						
Филиал в г.Горно-Алтайск																						
270	Грузчик-ком-плектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Руководитель филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273А	Торговый агент PreSale	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274А (273А)	Торговый агент PreSale	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Иркутск (КОЛЛ-ЦЕНТР)																						
Группа прямых продаж																						
276А	Руководитель группы торговых агентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277А (276А)	Руководитель группы торговых агентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278А (276А)	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

322А (281А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
323А (281А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
324А (281А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325А (281А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
326А (281А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327А (281А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
328А (281А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329А (281А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330А (281А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
331А (281А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал в г.Иркутск (Колл-Центр)																				
332А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
333А (332А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Камень-на-Оби(КК)																				
Филиал в г.Камень-на-Оби																				
334	Грузчик-ком-плектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
335	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336	Руководи-тель филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
337А	Торговый агент PreSale	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338А (337А)	Торговый агент PreSale	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
339А (337А)	Торговый агент PreSale	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Канск																				
Администрация																				
340	Руководи-тель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Складская группа																				
341	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
342	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343А	Комплектов-щик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

344А (343А)	Комплектов- щик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
345А (343А)	Комплектов- щик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
346	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Краснокаменск (КК)																							
Филиал в г.Краснокаменск																							
348	Водитель- экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349	Водитель- экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Красноярск																							
Группа подготовки и учета платежей																							
350А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
351А (350А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
352А (350А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
353А (350А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
354А (350А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
355А (350А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа прямых продаж I																							
357А	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358А (357А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
359А (357А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
360А (357А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361А (357А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
362А (357А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
363А (357А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
364А (357А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365А (357А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

366A (357A)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа прямых продаж 2																							
367A	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
368A (367A)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
369A (367A)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
370A (367A)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
371A (367A)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
372A (367A)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
373A (367A)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа прямых продаж 4																							
374A	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
375A (374A)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
376A (374A)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
377A (374A)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378A (374A)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
379A (374A)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
380A (374A)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа транспортной логистики																							
381A	Специалист по транспортной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
382A (381A)	Специалист по транспортной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
383A (381A)	Специалист по транспортной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел поддержки продаж																							
384A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

385А (384А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
386А (384А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
387А (384А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
388А (384А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел экономической безопасности

389А	Специалист отдела эконо- мической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
390А (389А)	Специалист отдела эконо- мической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
391	Старший специалист отдела эконо- мической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба прямых продаж

392	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	-------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Транспортная группа

393	Водитель- экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
394	Водитель- экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
395	Водитель- экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
396	Водитель- экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
397	Водитель- экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398	Водитель- экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
399	Водитель- экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
400	Водитель- экспедитор подменный	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
401	Водитель- экспедитор подменный	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

402	Водитель-экспедитор подменный	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Куйбышев (Субфилиал)																		
Складская группа																		
403А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
404А (403А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
405	Кладовщик-грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба транспортного обеспечения																		
406	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
407	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
-																		
408А	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
409А (408А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
410А (408А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Лесосибирск (Субфилиал)																		
Администрация																		
411	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа прямых продаж I																		
412А	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
413А (412А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
414А (412А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
415	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
416	Специалист по транспортной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Складская группа																		
417	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
418	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
419	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортная группа																		

420	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
421	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
422	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
423	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
424	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
425	Механик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Новокузнецк																				
Складская группа																				
426	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба транспортного обеспечения																				
427	Автолесарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
428	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортная группа																				
429	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
430	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
431	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
432	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
433	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
434	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
435	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
436	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
437	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
438	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
439	Экспедитор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
-																				
440	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Новосибирск																				
Отдел экономической безопасности																				
441	Специалист отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

463	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
464	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Новосибирск (субфилиал)																				
Отдел по работе с персоналом																				
465	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Норильск(субфилиал)																				
Администрация																				
466	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа прямых продаж I																				
467	Руководитель группы торговых агентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Операционно-кассовый отдел																				
468	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
469	Специалист по докумен-тообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Складская группа																				
470	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
471	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
472	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
473	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Омск																				
Транспортная группа																				
474	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
475	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
476	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
477	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
479	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
480	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

481	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
482	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
483	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
484	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Рубцовск																		
Группа прямых продаж 1																		
485	Руководитель группы торговых агентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
486А	Торговый агент PreSale	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
487А (486А)	Торговый агент PreSale	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
488А (486А)	Торговый агент PreSale	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
489А (486А)	Торговый агент PreSale	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Операционно-кассовый отдел																		
490	Специалист-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Складская группа																		
491	Грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
492	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
493А	Комплектовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
494А (493А)	Комплектовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба транспортного обеспечения																		
495	Механик	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал в г. Рубцовск																		
496	Руководитель филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Саянск (Субфилиал)																		
Операционно-кассовый отдел																		
497	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Славгород (субфилиал)																		
Группа прямых продаж 1																		
498А	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
499А (498А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

500А (498А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
501А (498А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
502А (498А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба транспортного обеспечения																						
503	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
504	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
505	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
506	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
507	Старший торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Тайшет (КК)																						
Филиал в г. Тайшет																						
508	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
509А	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
510А (509А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
511А (509А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Томск																						
Группа прямых продаж 1																						
512	Руководитель группы торговых агентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
513А	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
514А (513А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
515А (513А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
516А (513А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
517А (513А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
518А (513А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Операционно-кассовый отдел																					
519А (513А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
520А (513А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
521	Специалист по докумен-тообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
522	Специалист сопровожде-ния продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел логистики и склад																					
523	Специалист по складской логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж																					
524	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
525	Менеджер по работе с ре-гиональными КК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
526А	Региональ-ный предста-витель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
527А (526А)	Региональ-ный предста-витель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
528	Старший торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Розничный склад																					
529	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
530А	Комплектов-щик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
531А (530А)	Комплектов-щик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
532А (530А)	Комплектов-щик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
533А (530А)	Комплектов-щик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
534А (530А)	Комплектов-щик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
535А (530А)	Комплектов-щик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
536	Комплектов-щик-кладов-щик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Склад																		
537A	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет
538A (537A)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет
539A (537A)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет
540A (537A)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет
541	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет
Складская группа																		
542	Водитель ав- топогрузчика	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
543	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
544	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет
Служба транспортного обеспечения																		
545	Автолесарь	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет
546	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
547	Специалист по транс- портной ло- гистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
Транспортная группа																		
548	Водитель- экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
549	Водитель- экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
550	Водитель- экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
551	Водитель- экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
552	Водитель- экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
553	Водитель- экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
554	Водитель- экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
555	Водитель- экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
556	Водитель- экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
557	Водитель- экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
558	Водитель- экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
559	Механик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет

560	Региональный юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
562	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
563	Специалист отдела экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Тулун (КК)																							
Филиал в г. Тулун (КК)																							
564	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
565	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
566	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
567A	Грузчик-ком-плектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
568A (567A)	Грузчик-ком-плектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
569	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
570A	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
571A (570A)	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
572	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
573A	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
574A (573A)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
575	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Улан-Удэ																							
Операционно кассовый отдел																							
576	Специалист-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортная группа																							
577	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
578	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
579	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Черепаново (КК)																
580	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
581	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Чита																
Транспортная группа																
582	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
583	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
584	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
Филиал АО ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Усть-Илимск (субфилиал)																
Операционно-кассовый отдел																
585А	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
586А (585А)	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
587А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
588А (587А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Отдел логистики и склад																
589	Кладовщик-грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
590А	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
591А (590А)	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж																
592А	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
593А (592А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Служба транспортного обеспечения																
594	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
595	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
Филиал в г. Усть-Илимск																
596	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
597	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

04.10.2023.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

04.10.2023.

(дата)

Специалист по кадровому делопроиз-
водству (уполномоченное лицо по
охране труда)

(должность)

(подпись)

04.10.2023.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4823

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

28.09.2023

(дата)